Tagja lettem a zombori zsidó hitközségnek, amely mindenben segített, ruházattal, éle-
lemmel, gyógyszerrel, pénzzel... Mai napig tag vagyok ott. Zsidó ünnepek alkalmával, ba-
rátkozás céljából elmegyünk Szabadkára, Újvidékre, Eszékre.

A hanuka ünnepén gyertyát gyújtok apám emléke előtt tisztelegve.
Ez az év a zsidó naptár szerinti 5777. (2016. október 3-ától 2017. október 20-áig)

A tanuló neve: Dragana Laslo
A pályázat címe: Tartozásunk irántuk: az emlékezet
Iskola: Egészségügyi Középiskola, Szabadka, IV. osztály,
A fénykép Aranka 5772. évi (2011—2012) zsidó kalendáriumáról készült
Adatközlő: Mladenović (Ernst) Aranka